[bookmark: _GoBack]様式第４号（第５条関係）
年　　月　　日
瑞浪市長　様
施工者　所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　印
担当者名
電話

次世代自動車用充電システムに係る証明書

　下記のとおり瑞浪市エネルギー利用最適化事業補助金交付要綱第２条第２号に規定する次世代自動車用充電システムに適合していることを証します。

記

１　瑞浪市エネルギー利用最適化事業補助金の申請者

２　次世代自動車用充電システムの設置場所

３　次世代自動車用充電システムの設置状況
　ア　分電盤の専用分岐回線（＝専用回線）が増設されている
　イ　分電盤の所要容量及び漏電ブレーカー設置等の措置が確保されている
　ウ　単相２００Ｖ ２０Ａ以上の配線用遮断器分岐回線で充電する仕様の設備が導入されている
　エ　ＥＶ充電用コンセント及びケーブル付き普通充電設備のいずれかが設置されている
４　根拠書類
　ア　保証書
イ　分電盤回路図
ウ　写真事録０校を任せられている___________________________________________________________________________________________________________________